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Indexjustering av fortlöpande ersättningar 
 

Löneindextal enligt lagen om pension för arbetstagare (395/1961) 
(Förf. saml. 875/71 1 § och 876/71 1 §;) 

År Indextal Förf. saml. 

1971 216 693/70 

1972 247 751/71 

1973 274 748/72 

1974 315 820/73 

1975 383 831/74 

1976 462 930/75 

1977 524 895/76 

1978 573 810/77 

1979 608 847/78 

1980 665 812/79 

1981 745 737/80 

1982 836 737/81 

1983 915 782/82 

1984 1006 809/83 

1985 1088 757/84 

1986 1165 839/85 

1987 1225 788/86 

1988 1291 813/87 

1989 1387 927/88 

1990 1481 942/89 

1991 1595 940/90 

1992 1682 1296/91 

1993 1688 1343/92 

1994 1688 1074/93 

1995 1712 760/94 

1996 1760/1737 1519/95 

1997 1791/1754 741/96 

1998 1825/1783 957/97 

1999 1868/1812 778/98 

2000 1903/1838 977/1999 

2001 1981/1912 883/2000 

2002 2054/1968 869/2001 

2003 2103/2002 867/2002 

2004 2151/2028 895/2003 

 

Enligt lagen om temporär ändring av 1 § i lagen om bindande av vissa 

trafikskadeersättningar vid lönenivån (1351/2004) görs en indexjustering i de ersättningar 

som betalas ur trafikförsäkringen på grund av personskador med tillämpning av indextalen 

enligt 17 mom. i ikraftträdandebestämmelsen i lagen om ändring av lagen om pension för 

arbetstagare (634/2003) och 9 § i lagen om pension för arbetstagare (395/1961)(se 

tillämpningsanvisning 10,11,12 och 13/2004) 

År Indextal/Lönekofficient Förf. saml. 

2005 2191/2047   1,028 924/2004 och 923/2004 
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Indexsystemet har ändrats fr.o.m. 1.1.2006 (lagen om ändring av 1 § i lagen om bindande av 

vissa trafikskade-ersättningar vid lönenivån 1097/2005) på så sätt, att pensionsindexet 

tillämpas på sådana fortlöpande ersättningar som betalas ut. En fortlöpande ersättning, 

vars utbetalning börjar i framtiden skall omräknas tillnivån för det år då utbetalningen 

inleds med en lönekoefficient eller för tidigare års del med det index som gällt vid 

respektive tidpunkt och fr.o.m. 2005 med lönekoefficienten (se tillämpningsanvisning 

2/2006). 

År Indextal  /    Lönekoefficient Förf. saml. 

2006 2081      /     1,063 845/2005 och 844/2005 

2007 2127 1,100 927/2006 och 926/2006 

2008 2178 1,124 917/2007 och 916/2007 

2009 2286 1,192 660/2008 och 659/2008 

2010 2292 1,231 817/2009 och 816/2009 

2011 2323 1,253 900/2010 och 899/2010 

2012 2407 1,291 1091/2011 och 1090/2011 

2013 2475 1,327 583/2012 och 582/2012 

2014 2509 1,350 724/2013 och 723/2013 

2015 2519 1,363 867/2014 och 839/2014 

2016 2519 1,373 1290/2015 och 1289/2015 

2017 2534 1,389 890/2016 och 891/2016 

2018 2548 1,391 709/2017 och 708/2017 

2019 2585 1,417 837/2018 och 836/2018 

2020 2617 1,446 1031/2019 och 1030/2019 

2021 2631 1,465 716/2020 och 715/2020 

2022 2691 1,501 897/2021 och 896/2021 

2023 2874 1,558 866/2022 och 865/2022 

2024 3037 1,637 982/2023 och 981/2023 

2025 3077 1,673 574/2024 och 573/2024 
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Sammanräknade belopp fr.o.m. 2010 av de så kallade arbetstagarpremier, som avdras från 

ersättningar för inkomstförlust som betalas med stöd av trafikförsäkringslagen: 

 

2010 5,83 % 

2011 6,12 % 

2012 6,57 % 

2013 6,49 % 

2014 6,89 %  

2015 7,13 % 

2016 7,67 % 

2017 7,75 % 

2018 8,25 % 

2019 8,25 % 

2020  8,40 % 

2021 8,55 %  

2022 8,65 %  

2023 8,65 %  

2024 7,94 % 

2025 7,74 % 
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Historieuppgifter

Sveda och värk	

Normersättningarnas markbelopp

 A  B1 B2 C1 C2 C3

 1.1.1960 – 31.5.1963 nej  ei - 200 50 – 600 100 – 2 000 500 – 4 000 1 500 -

 1.6.1963 – 31.12.1964 nej  ei - 250 200 – 750 400 – 2 250 800 – 4 500 1 600 -

 1.1.1965 – 31.12.1966 nej  50 - 400 250 – 1 000 500 – 2 750 900 – 5 250 1 800 -

 1.1.1967 – 31.12.1967 nej  60 - 450 300 – 1 200 600 – 3 200 1 000 – 6 000 2 000 -

 1.1.1968 – 31.3.1970 nej  60 - 500 300 – 1 300 700 – 3 500 1 100 – 6 500 2 200 -

 1.4.1970 – 31.12.1971 nej  70 - 600 350 – 1 500 750 – 4 000 1 350 – 7 800 2 700 -

 1.1.1972 – 31.12.1972 nej  80 - 700 400 – 1 800 900 – 4 800 1 600 – 9 500 3 200 -

 1.1.1973 – 31.12.1973 nej  90 – 750 450 – 2 000 1 000 – 5 300 1 800 – 10 500 3 500 -

 1.1.1974 – 31.12.1974 nej  100 - 900 500 – 2 300 1 200 – 6 000 2 000 – 12 000 4 000 -

 1.1.1975 – 31.12.1975 nej  120 – 1 100 600 – 2 800 1 500 – 7 300 2 500 – 15 000 5 000 -

 1.1.1976 – 31.12.1976 nej  140 – 1 300 700 – 3 300 1 800 – 8 700 3 000 – 18 000 6 000 -

 1.1.1977 – 31.12.1977 nej  150 – 1 400 750 – 3 500 2 000 – 9 400 3 200 – 19 000 6 500 -

 1.1.1978 – 31.12.1978 nej  160 – 1 500 800 – 3 800 2 200 – 10 300 3 500 – 21 000 7 000 -

 1.1.1979 – 31.12.1979 nej  170 – 1 600 850 – 4 000 2 300 – 10 900 3 700 – 22 000 7 400 -

 1.1.1980 – 31.12.1980 nej  190 – 1 800 1 200 – 4 400 3 500 -12 000 8 000 – 24 000 10 000-

 1.1.1981 – 31.12.1981 nej  200 – 2 000 1 600 – 4 900 4 400 – 13 500 11 000 – 27 000 15 000 -

 1.1.1982 – 31.12.1982 nej  220 – 2 200 1 800 – 5 400 4 800 – 15 000 12 000 – 30 000 20 000 -

 1.1.1983 – 31.12.1983 nej  240 – 2 400 2 400 – 5 900 5 900 – 16 400 15 000 - 33 000 25 000 -

 1.1.1984 – 31.12.1984 nej  300 – 2 600 2 600 – 6 500 6 500 – 18 000 18 000 – 33 000 33 000 -

 1.1.1985 – 31.12.1985 nej  300 – 2 800 2 800 – 7 000 7 000 – 19 500 19 500 – 36 000 36 000 -

 1.1.1986 – 31.12.1986 nej  350 – 3 000 3 000 – 7 500 7 500 – 21 000 21 000 – 38 000 38 000 -

 1.1.1987 – 31.12.1987 nej  400 – 3 200 3 200 – 8 000 8 000 – 22 000 22 000 – 40 000 40 000 -

 1.1.1988 – 31.12.1988 nej  420 – 3 400 3 400 – 8 400 8 400 – 23 000 23 000 – 42 000 42 000 -

 1.1.1989 – 31.12.1989 nej  500 – 3 700 3 700 – 9 000 9 000 – 25 000 25 000 – 45 000 45 000 -

 1.1.1990 – 31.12.1990 nej  500 – 4 000 4 000 – 9 600 9 600 – 27 000 27 000 – 48 000 48 000 -

 1.1.1991 – 31.12.1991 nej  600 – 4 300 4 300 – 10 400 10 400 – 29 000 29 000 – 52 000 52 000 -

 1.1.1992 – 31.12.1992 nej  600 – 4 500 4 500 – 11 000 11 000 – 31 000 31 000 – 55 000 55 000 -

 1.1.1993 – 31.12.1994 nej  600 – 4 500 4 500 – 11 000 11 000 – 31 000 31 000 – 55 000 55 000 -

 1.1.1995 – 31.12.1995 nej  1 000 – 5 000 5 000 – 12 000 12 000 – 32 000 32 000 – 60 000 60 000 -

 1.1.1996 - 31.12.1996 nej  1 000 – 5 000 5 000 – 12 000 12 000 - 33 000 33 000 – 62 000 62 000 -

 1.1.1997 - 31.12.1997 nej  1 000 – 5 000 5 000 – 12 000 12 000 – 33 000 33 000 – 65 000 65 000 -

  1.1.1998 – 31.12.1998 nej  1 000 – 5 000 5 000 – 12 000 12 000 – 35 000 35 000 – 70 000 70 000 -

  1.1.1999 – 31.12.2000 nej  1 000 – 5 000 5 000 – 15 000 15 000 – 40 000 40 000 – 80 000 80 000 -

  1.1.2001 – 31.12.2001 nej  1 000 – 5 000 5 000 – 16 000 16 000 – 40 000 40 000 – 90 000 90 000 -

Normersättningarnas eurobelopp

 A   B1 B2 C1 C2 C3

1.1.2002 – 31.12.2003 nej  200 – 1 000 1 000 – 2 800 2 800 – 7 000 7 000 – 16 000 16 000 -

1.1.2004 – 31.12.2004 nej  200 – 1 000 1 000 – 2 800 2 800 – 7 200 7 200 – 16 400 16 400 -

1.1.2005 – 31.12.2005 nej  200 – 1 000 1 000 – 2 900 2 900 – 7 300 7 300 – 16 700 16 700 -
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Tillfälligt psykiskt men

psykiskt men som är 

obetydligare än lindrigt 

men*

lindrigt psykiskt 

men** svårt psykiskt men

1.1.2006 – 31.12.2006 100- 500 500 – 3 000 3 000 -7 500

1.1.2007 – 31.12.2007 100 – 500 500 – 3 100 3 100 – 7 700

1.1.2008 – 31.12.2008 100 – 500 500 – 3 200 3 200 – 7 900

1.1.2009 – 31.12.2009 100 – 500 500 – 3 400 3 400 – 8 300

1.1.2010 – 31.12.2010 100 – 500 500 – 3 500 3 500 – 8 400

1.1.2011 –  31.12.2011 100 – 500 500 – 3 500 3 500 – 8 500

1.1.2012 – 31.12.2012 100 – 500 500 – 3 600 3 600 – 8700

1.1.2013 – 31.12.2013 100 - 500 500 – 3 700 3 700 – 8 900

1.1.2014 – 31.12.2016 100 – 500 500 – 3 800 3 800 – 9 000

1.1.2017 – 31.12.2018 300 – 1 200 1 200 – 3 800 3 800 – 9 100

1.1.2019 – 31.12.2019 300 – 1 200 1 200 – 3 900 3 900 – 9 200

1.1.2020 – 31.12.2021 300 – 1 200 1 200 – 3 900 3 900 - 9 300

1.1.2022 – 31.12.2022 300 – 1 300 1 300 – 4 100 4 100 – 9 600

1.1.2023 – 31.12.2023 300- 1 400 1 400 – 4 200 4 200 – 9 900

1.1.2024 – 31.12.2025 300 – 1 500 1 500 – 4 400 4 400 – 10 500

1.1.2025 – 300 – 1 500 1 500 – 4 500 4 500 – 10 600

*) 1.1.2022 lindrigt psykiskt men

**) 1.1.2022 psykiskt men som är lindrigare än svårt 

 

 

  

Historieuppgifter

Tillfälligt men, fysiska skador

1         2 3 4 5 6

1.1.2006 – 31.12.2006 nej 200 – 1 000 1 000 – 3 000 3 000 – 7 500 7 500 – 17 000 17 000 -

1.1.2007 – 31.12.2007 nej 200 – 1 000 1 000 – 3 100 3 100 – 7 700 7 700 – 17 400 17 400 -

1.1.2008 – 31.12.2008 nej 200 – 1 000 1 000 – 3 200 3 200 – 7 900 7 900 – 17 800 17 800 -

1.1.2009 – 31.12.2009 nej 200 – 1 000 1 000 – 3 400 3 400 – 8 300 8 300 – 18 800 18 800 -

1.1.2010 – 31.12.2010 nej 200 - 1 000 1 000 – 3 500 3 500 – 8 400 8 400 – 19 000 19 000 -

1.1.2011 – 31.12.2012 nej 200 - 1 000 1 000 – 3 500 3 500 – 8 500 8 500 – 19 500 19 500 -

1.1.2012 – 31.12.2012 nej 200 – 1 000 1 000 – 3 600 3 600 – 8 700 8 700 – 20 000 20 000 -

1.1.2013 – 31.12.2013 nej 200 – 1 000 1 000 – 3 700 3 700 – 8 900 8 900 – 20 500 20 500 -

1.1.2014 – 31.12.2014 nej 200 – 1 200 1 200 – 3 800 3 800 – 9 000 9 000 – 20 800 20 800 -

1.1.2015 – 31.12.2016 nej 200 – 1 200 1 200 – 3 800 3 800 – 9 000 9 000 – 20 900 20 900 -

1.1. 2017 – 31.12.2017 nej 300 – 1 200 1 200 – 3 800 3 800 – 9 100 9 100 – 21 000 21 000 -

1.1.2018 – 31.12.2018 nej 300 – 1 200 1 200 – 3 800 3 800 – 9 100 9 100 – 21 100 21 100 -

1.1.2019 – 31.12.2019 nej 300 – 1 200 1 200 – 3 900 3 900 – 9 200 9 200 – 21 400 21 400 -

1.1.2020 – 31.12.2020 nej 300 – 1 200 1 200 – 3 900 3 900 – 9 300 9 300 – 21 700 21 700 -

1.1.2021 – 31.12.2021 nej 300 – 1 200 1 200 – 3 900 3 900 – 9 300 9 300 – 21 800 21 800 -

1.1.2022 – 31.12.2022 nej 300 – 1 300 1 300 – 4 100 4 100 – 9 600 9 600 – 22 200 22 200 -

1.1.2023 – 31.12.2023 nej 300 – 1 400 1 400 – 4 200 4 200 – 9 900 9 900 – 23 500 23 500 -

1.1.2024 – 31.12.2024 nej 300 – 1 500 1 500 – 4 400 4 400 – 10 500 10 500 – 24 800 24 800 -

1.1.2025 – nej 300 – 1 500 1 500 – 4 500 4 500 – 10 600 10 600 – 25 000 25 000 -
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Normersättningarnas markbelopp enligt invaliditetsklass

Ung person Grundskala

1.1.1982 – 31.12.1982 3 100 mk/invaliditetsklass 6 300 mk/invaliditetsklass

1.1.1983 – 31.12.1983 3 450 mk/invaliditetsklass 6 900 mk/invaliditetsklass

1.1.1984 – 31.12.1984 3 800 mk/invaliditetsklass 7 600 mk/invaliditetsklass

1.1.1985 – 31.12.1985 4 100 mk/invaliditetsklass 8 200 mk/invaliditetsklass

1.1.1986 – 31.12.1986 4 400 mk/invaliditetsklass 8 800 mk/invaliditetsklass

1.1.1987 – 31.12.1987 4 600 mk/invaliditetsklass 9 200 mk/invaliditetsklass

1.1.1988 – 31.12.1988 4 850 mk/invaliditetsklass 9 700 mk/invaliditetsklass

1.1.1989 – 31.12.1989 5 200 mk/invaliditetsklass 10 400 mk/invaliditetsklass

1.1.1990 – 31.12.1990 5 600 mk/invaliditetsklass 11 200 mk/invaliditetsklass

1.1.1991 – 31.12.1991 6 000 mk/invaliditetsklass 12 000 mk/invaliditetsklass

1.1.1992 – 31.12.1992 6 350 mk/invaliditetsklass 12 700 mk/invaliditetsklass

1.1.1993 – 31.12.1994 6 350 mk/invaliditetsklass 12 700 mk/invaliditetsklass

1.1.1995 – 31.12.1995 6 500 mk/invaliditetsklass 13 000 mk/invaliditetsklass

1.1.1996 – 31.12.1996 6 700 mk/invaliditetsklass 13 400 mk/invaliditetsklass

1.1.1997 – 31.12.1997 6 800 mk/invaliditetsklass 13 600 mk/invaliditetsklass

1.1.1998 – 31.12.1999 7 000 mk/invaliditetsklass 14 000 mk/invaliditetsklass

1.1.2000 – 31.12.2000 7 300 mk/invaliditetsklass 14 600 mk/invaliditetsklass

1.1.2001 – 31.12.2001 7 600 mk/invaliditetsklass 15 200 mk/invaliditetsklass

 

 

   

Historieuppgifter

Bestående lyte och men

Normersättningarnas markbelopp; grundskalan

1.1.1960 – 31.12.1964 20 000 1.1.1975 – 31.12.1975 60 000

1.1.1965 – 31.12.1966 24 000 1.1.1976 – 31.12.1976 70 000

1.1.1967 – 31.12.1967 28 000 1.1.1977 – 31.12.1977 75 000

1.1.1968 – 31.3.1970 30 000 1.1.1978 – 31.12.1978 80 000

1.4.1970 – 31.12.1971 34 000 1.1.1979 – 31.12.1979 85 000

1.1.1972 – 31.12.1972 40 000 1.1.1980 – 31.12.1980 90 000

1.1.1973 – 31.12.1973 44 000 1.1.1981 – 31.12.1981 100 000

1.1.1974 – 31.12.1974 50 000 1.1.1982 – 31.12.1982 115 000
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Normersättningarnas eurobelopp enligt invaliditetsklass

Ung person Grundskala

1.1.2002 – 31.12.2002 1 325 €/invaliditetsklass 2 650 €/invaliditetsklass

1.1.2003 – 31.12.2003 1 355 €/invaliditetsklass 2 710 €/invaliditetsklass

1.1.2004 – 31.12.2004 1 385 €/invaliditetsklass 2 770 €/invaliditetsklass

1.1.2005 – 31.12.2005 1 410 €/invaliditetsklass 2 820 €/invaliditetsklass

1.1.2006 – 31.12.2006 1 445 €/invaliditetsklass 2 890 €/invaliditetsklass (1

1.1.2007 – 31.12.2007 1 485 €/invaliditetsklass 2 970 €/invaliditetsklass (2

1.1.2008 – 31.12.2008 1 515 €/invaliditetsklass 3 030 €/invaliditetsklass (3

1.1.2009 – 31.12.2009 1 600 €/invaliditetsklass 3 200 €/invaliditetsklass (4

1.1.2010 – 31.12.2010 1 625 €/invaliditetsklass 3 250 €/invaliditetsklass (5

1.1.2011 – 31.12.2011 1 650 €/invaliditetsklass 3 300 €/invaliditetsklass (6

1.1.2012 – 31.12.2012 1 700 €/invaliditetsklass 3 400 €/invaliditetsklass (7

1.1.2013 – 31.12.2013 1750 €/invaliditetsklass 3 500 €/invaliditetsklass (8

1.1.2014 – 31.12.2014 1775 €/invaliditetsklass 3 550 €/invaliditetsklass (9

1.1.2015 – 31.12.2016 1780 €/invaliditetsklass 3 560 €/invaliditetsklass (10

1.1.2017 – 31.12.2017 2 000 €/invaliditetsklass 4 000 €/invaliditetsklass (11

1.1.2018 – 31.12.2018 2 010 €/invaliditetsklass 4 020 €/invaliditetsklass (12

1.1.2019 – 31.12.2019 2 040 €/invaliditetsklass 4 080 €/invaliditetsklass (13

1.1.2020 – 31.12.2020 2 065 €/invaliditetsklass 4 130 €/invaliditetsklass (14

1.1.2021 – 31.12.2021 2 075 €/invaliditetsklass 4 150 €/invaliditetsklass (15

1.1.2022 – 31.12.2022 2 120 €/invaliditetsklass 4 240 €/invaliditetsklass (16

1.1.2023 – 31.12.2023 2 200 €/invaliditetsklass 4 400 €/invaliditetsklass (17

1.1.2024 – 31.12.2024 2 240 €/invaliditetsklass 4 480 €/invaliditetsklass (18

1.1.2025 – 2 250 €/invaliditetsklass 4 500 €/invaliditetsklass (19
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Historieuppgifter

1) Invaliditetsklasserna 16 - 20, 1.1. - 31.12.2006

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 43 350 € 86 700 €

19 38 437 € 76 874 €

18 33 813 € 67 626 €

17 29 478 € 58 956 €

16 254 320 € 50 864 €

2) Invaliditetsklasserna 16 - 20, 1.1.2007- 31.12.2007

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 44 550 € 89 100 €

19 39 501 € 79 002 €

18 34 749 € 69 498 €

17 30 294 € 60 588 €

16 26 136 € 52 272 €

3) Invaliditetsklasserna 16 - 20, 1.1.2008 – 31.12.2008
Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 45 450 € 90 900 €

19 40 299 € 80 598 €

18 35 451 € 70 902 €

17 30 906 € 61 812 €

16 26 664 € 53 328 €

4) Invaliditetsklasserna 16 - 20, 1.1.2009 – 31.12.2009

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 48 000 € 96 000 €

19 42 560 € 85 120 €

18 37 440 € 74 880 €

17 32 640 € 65 280 €

16 28 160 € 56 320 €

5) Invaliditetsklasserna 16 - 20, 1.1.2010 – 31.12.2010

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 48 750 € 97 500 €

19 43 225 € 86 450 €

18 38 025 € 76 050 €

17 33 150 € 66 300 €

16 28 600 € 57 200 €
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6) Invaliditetsklasserna 16 - 20, 1.1.2011 – 31.12.2011

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 49 500 € 99 000 €

19 43 890 € 87 780 €

18 38 610 € 77 220 €

17 33 660 € 67 320 €

16 29 040 € 58 080 €

7) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2012 – 31.12.2012

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 51 000 € 102 000 €

19 45 220 € 90 440 €

18 39 780 € 79 560 €

17 34 680 € 69 360 €

16 29 920 € 59 840 €

8) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2013 – 31.12.2013

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 52 500 € 105 000 €

19 46 550 € 93 100 €

18 40 950 € 81 900 €

17 35 700 € 71 400 €

16 30 800 € 61 600 €

9) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2014 – 31.12.2014 

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 53 250 € 106 500 €

19 47 215 € 94 430 €

18 41 535 € 83 070 €

17 36 210 € 72 420 €

16 31 240 € 62 480 €

10) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2015 – 31.12.2016

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 53 400 € 106 800 €

19 47 348 € 94 696 €

18 41 652 € 83 304 €

17 36 312 € 72 624 €

16 31 328 € 62 656 €
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11) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2017 – 31.12.2017

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 60 000 € 120 000 €

19 53 200 € 106 400 €

18 46 800 € 93 600 €

17 40 800 € 81 600 €

16 35 200 € 70 400 €

12) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2018 – 31.12.2018

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 60 300 € 120 600 €

19 53 466 € 106 932 €

18 47 034 € 94 068 €

17 41 004 € 82 008 €

16 35 376 € 70 752 €

13) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2019 – 31.12.2019

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 61 200 € 122 400 €

19 54 264 € 108 528 €

18 47 736 € 95 472 €

17 41 616 € 83 232 €

16 35 904 € 71 808 €

14) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2020 – 31.12.2020

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 61 950 € 123 900 €

19 54 929 € 109 858 €

18 48 321 € 96 642 €

17 42 126 € 84 252 €

16 36 344 € 72 688 €

15) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2021 – 31.12.2021

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 62 250 € 124 500 €

19 55 195 € 110 390 €

18 48 555 € 97 110 €

17 42 330 € 84 660 €

16 36 520 € 73 040 €
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16) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2022 – 31.12.2022

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 63 600 € 127 200 €

19 56 392 € 112 784 €

18 49 608 € 99 216 €

17 43 248 € 86 496 €

16 37 312 € 74 624 €

17) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2023 – 31.12.2023

Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 66 000 € 132 000 €

19 58 520 € 117 040 €

18 51 480 € 102 960 €

17 44 880 € 89 760 €

16 38 700 € 77 400 €

18) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2024 – 31.12.2024
Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 67 200 € 134 400 €

19 59 584 € 119 168 €

18 52 416 € 104 832 €

17 45 696 € 91 392 €

16 39 424 € 78 848 €

19) Invaliditetsklasserna 16 – 20, 1.1.2025 – 
Invaliditetsklass Ersättning till ung person Grundskala   

(under 18 år) (18 år fyllda)

20 67 500 € 135 000 €

19 59 850 € 119 700 €

18 105 300 € 104 832 €

17 45 900 € 91 800 €

16 39 600 € 79 200 €
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Historieuppgifter

Bestående kosmetiskt men

Normersättningarnas markbelopp; grundskalan

16.3.1973 - 31.12.1974 11 000

1.1.1975 - 31.12.1975 12 000

1.1.1976 - 31.12.1976 14 000

1.1.1977 - 31.12.1977 15 000

1.1.1978 - 31.12.1978 16 000

1.1.1979 - 31.12.1979 17 000

1.1.1980 - 31.12.1980 18 000

1.1.1981 - 31.12.1981 20 000

1.1.1982 - 31.12.1982 23 000



13 
 

 

 

 

 

 

Historieuppgifter

Normersättningarnas markbelopp som baserar sig på invaliditetsklassificeringen

1a 1b 1c 2a 2b

1.1.1983 – 31.12.1983 1 500 - 3 500 3 500 - 8 500 8 500 - 15 000 15 000 - 28 000 över 28 000

1.1.1984 – 31.12.1984 1 600 - 3 800 3 800 - 9 300 9 300 - 16 500 16 500 - 31 000 över  31 000

1.1.1985 – 31.12.1985 1 700 - 4 100 4 100 - 10 000 10 000 - 18 000 18 000 - 34 000 över 34 000

1.1.1986 – 31.12.1986 1 800 - 4 400 4 400 - 10 700 10 700 - 19 000 18 000 - 36 000 över  36 000

1.1.1987 – 31.12.1987 2 300 - 5 500 5 500 - 13 500 13 500 - 24 000 24 000 - 45 000 över 45 000

1.1.1988 – 31.12.1988 2 400 - 6 000 6 000 - 14 000 14 000 - 25 000 25 000 - 47 000 över 47 000

1.1.1989 – 31.12.1989 2 600 - 6 500 6 500 - 15 000 15 000 - 27 000 27 000 - 50 000 över 50 000

1.1.1990 – 31.12.1990 2 800 - 7 000 7 000 - 16 000 16 000 - 29 000 29 000 - 53 000 över 53 000

1.1.1991 – 31.12.1991 3 000 - 8 000 8 000 - 17 000 17 000 - 31 000 31 000 - 57 000 över 57 000

1.1.1992 – 31.12.1992 3 200 - 8 400 8 400 - 18 000 18 000 - 33 000 33 000 - 60 000 över 60 000

1.1.1993 – 31.12.1993 3 200 - 8 400 8 400 - 18 000 18 000 - 33 000 33 000 - 60 000 över 60 000

1.1.1995 – 31.12.1995 3 500 - 9 000 9 000 - 18 000 18 000 - 35 000 35 000 - 70 000 över 70 000

1.1.1996 – 31.12.1996 3 500 - 9 000 9 000 - 19 000 19 000 - 36 000 36 000 - 72 000 över 72 000

1.1.1997 – 31.12.1997 3 500 - 9 000 9 000 - 19 000 19 000 - 35 000 35 000 - 75 000 över 75 000

1.1.1998 – 31.12.1998 4 000 - 10 000 10 000 - 20 000 20 000 - 40 000 40 000 - 80 000 över 80 000

1.1.1999 – 31.12.2000 4 000 - 10 000 10 000 - 25 000 25 000 - 50 000 50 000 - 100 000 över 100 000

1.1.2001 – 31.12.2001 4 000 - 10 000 10 000 - 27 000 27 000 - 50 000 50 000 - 110 000 över 110 000

Normersättningarnas eurobelopp som baserar sig på invaliditetsklassificeringen

1a 1b 1c 2a 2b

1.1.2002 – 31.12.2002 700 – 1 800 1 800 – 4 500 4 500 – 9 000 9 000 – 18 000 över 18 000

1.1.2003 – 31.12.2003 700 – 1 800 1 800 – 4 700 4 700 – 9 200 9 200 – 18 000 över 18 000

1.1.2004 – 31.12.2004 700 – 1 800 1 800 – 4 800 4 800 – 9 400 9 400 – 19 000 över 19 000

1.1.2005 – 31.12.2005 700 – 1 900 1 900 – 4 900 4 900 – 9 600 9 600 – 19 300 över 19 300

1 2 3 4 5

1.1.2006 – 31.12.2006 700 – 1900 1900 – 5000 5 000 – 9800 9 800 – 19 700 över 19 700

1.1.2007– 31.12.2007 800 – 2 000 2 000 – 5 100 5 100 – 10 000 10000 – 20 100 över 20 100

1.1.2008 – 31.12.2008 800 – 2 000 2 000 – 5 200 5 200 – 10.200 10 200 – 20 500 över 20 500

1.1.2009 – 31.12.2009 800 – 2 100 2 100 – 5 500 5 500 – 10 800 10 800 – 21 600 över 21 600

1.1.2010 – 31.12.2010 800 – 2 100 2 100 – 5 600 5 600 – 11 000 11 000 – 22 000 över 22 000

1.1.2011 – 31.12.2011 800 – 2 100 2 100 – 5 700 5 700 – 11 200 11 200 – 22 300 över 22 300

1.1.2012 – 31.12.2012 800 – 2 200 2 200 – 5 800 5 800 – 11 500 11 500 – 23 000 över 23 000

1.1.2013 – 31.12.2013 800 – 2 200 2 200 - 5 900 5 900 – 11 800 11 800 - 23 600 över 23 600 -

1.1.2014 – 31.12.2014 800 – 2 200 2 200 – 6 000 6 000 – 12 000 12000 – 23 900 över 23 900 -

1.1.2015 – 31.12.2016 800 – 2 200 2 200 – 6 000 6 000 – 12 000 12 000 - 24 000 över 24 000 -

1.1.2017– 31.12.2017 800 – 2 200 2 200 – 6 000 6 000 – 12 100 12 100 – 24 100 över 24 100 -

1.1.2018 – 31.12.2018 800 – 2 200 2 200 – 6 000 6 000 – 12 200 12 200 – 24 200 över 24 200

1.1.2019 – 31.12.2019 800 – 2 300 2 300 – 6 100 6 100 – 12 400 12 400 – 24 500 över 24 500 -

1.1.2020 – 31.12.2020 800 – 2 300 2 300 – 6 200 6 200 – 12 600 12 600 – 24 800 över 24 800 -

1.1.2021 – 31.12.2021 800 – 2 300 2 300 – 6 200 6 200 – 12 700 12 700 – 24 900 över 24 900 -

1.1.2022 – 31.12.2022 900 – 2 400 2 400 – 6 400 6 400 – 13 000 13 000 – 25 300 över 25 300 -

1.1.2023 – 31.12.2023 900 – 2 500 2 500 – 6 500 6 500 – 13 400 13 400 – 26 000 över 26 000 -

1.1.2024 – 31.12.2024 900 – 2 600 2 600 – 6 900 6 900 -14 200 14200 - 27500 över 27 500 -

1.1.2025 – 900 – 2 600 2 600 – 7 000 7 000 – 14 300 14 300 – 27 800 över 27 800 -
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Hjälplöshetsbidrag fr.o.m. 1.4.1962, vårdbidrag fr.o.m. 1.1.1989 och klädbidrag

KATEGORIER

Hjälplöshetsbidrag/Vårdbidrag 

(inom parentes till en blind för de 

två första åren och därefter)

Klädbidrag

1.4.1962 – 31.5.1964

mark/dag I 6,25 (6,25 ja 3,20) 0,5

II 5 0,4

III 3,5 0,2

IV 2 0,15

1.6.1964 – 30.4.1966

mark/dag I 7,50 (7,50 ja 3,75) 0,6

II 6 0,45

III 4,2 0,25

IV 2,25 0,2

1.5.1966 – 29.2.1968

mark/dag I 8,75 (8,75 ja 4,48) 0,7

II 7 0,56

III 4,9 0,29

IV 2,8 0,23

1.3.1968 – 28.2.1970

mark/dag I 11,00 (11,00 ja 5,65) 0,8

II 8,8 0,64

III 6,15 0,33

IV 3,5 0,26

1.3.1970 – 31.12.1971

mark/dag I 13,00 (13,00 ja 6,50) 1

II 10,4 0,75

III 7,15 0,38

IV 3,9 0,28

1.1.1972 – 31.12.1972

mark/dag I 16,00 (16,00 ja 8,00) 1,28

II 12,8 0,96

III 8,8 0,48

IV 4,8 0,32

1.1.1973 – 31.12.1973

mark/dag I 18,00 (18,00 ja 9,00) 1,44

II 14,4 1,08

III 9,9 0,54

IV 5,4 0,36

1.1.1974 – 31.12.1974

mark/dag I 20,00 (20,00 ja 10,00) 1,64

II 16 1,23

III 11 0,62

IV 6 0,41

1.1.1975 – 31.12.1975

mark/dag I 25,00 (25,00 ja 12,50) 2

II 20 1,5

III 13,75 0,75

IV 7,5 0,5
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1.1.1976 – 31.12.1976

mark/dag I 30,00 (30,00 ja 15,00) 2,4

II 24 1,8

III 16,5 0,9

IV 9 0,6

1.1.1977 – 31.12.1977

mark/dag I 34,00 (34,00 ja 17,00) 2,72

II 27,2 2,04

III 18,7 1,02

IV 10,2 0,68

1.1.1978 – 31.12.1978

mark/dag I 37,00 (37,00 ja 18,50) 2,96

II 29,6 2,22

III 20,35 1,11

IV 11,1 0,74

1.1.1979 – 31.12.1979

mark/dag I 39,00 (39,00 ja 19,50) 3,16

II 31,2 2,37

III 21,45 1,19

IV 11,7 0,79

1.1.1980 – 31.12.1980

mark/dag I 43,00 (43,00 ja 21,50) 3,44

II 34,4 2,58

III 23,65 1,29

IV 12,9 0,86

1.1.1981 – 31.12.1981

mark/dag I 48,00 (48,00 ja 24,00) 3,88

II 38,4 2,91

III 26,4 1,46

IV 14,4 0,97

1.1.1982 – 31.12.1982

mark/dag I 54,00 (54,00 ja 27,00) 4,32

II 43,2 3,24

III 29,7 1,62

IV 16,2 1,08

1.1.1983 – 31.12.1983

mark/dag I 59,00 (59,00 ja 29,50) 4,76

II 47,2 3,57

III 32,45 1,79

IV 17,7 1,19

1.1.1984 – 31.12.1984

mark/dag I 65,00 (65,00 ja 32,50) 5,24

II 52 3,93

III 35,75 1,97

IV 19,5 1,31
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1.1.1985 – 31.12.1985

mark/dag I 71,00 (71,00 ja 35,50) 5,64

II 56,8 4,23

III 39,05 2,12

IV 21,3 1,41

1.1.1986 – 31.12.1986

mark/dag I 76,00 (76,00 ja 38,00) 6,04

II 60,8 4,53

III 41,8 2,27

IV 22,8 1,51

1.1.1987 – 31.12.1987

mark/dag I 79,00 (79,00 ja 39,50) 6,36

II 63,2 4,77

III 43,45 2,39

IV 23,7 1,59

1.1.1988 – 31.12.1988

mark/dag I 84,00 (84,00 ja 42,00) 6,68

II 67,2 5,01

III 46,2 2,51

IV 25,2 1,67

1.1.1989 – 31.12.1989

mark/dag I 90,00 (90,00 ja 45,00) 7,2

II 72 5,4

III 49,5 2,7

IV 27 1,8

1.1.1990 – 31.12.1990

mark/dag I 96,00 (96,00 ja 48,00) 7,7

II 76,8 5,8

III 52,8 2,9

IV 28,8 1,9

1.1.1991 – 31.12.1991

markkaa/päiväI 103,00 (103,00 ja 51,50) 8,28

II 82,4 6,21

III 56,65 3,11

IV 30,9 2,07

1.1.1992 – 31.12.1992

mark/dag I 109,00 (109,00 ja 54,50) 8,72

II 87,2 6,54

III 59,95 3,27

IV 32,7 2,18

1.1.1993 – 31.12.1994

mark/dag I 109,00 (109,00 ja 54,50) 8,76

II 87,2 6,57

III 59,95 3,29

IV 32,7 2,19
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1.1.1995 – 31.12.1995

mark/dag I 111,00 (111,00 ja 55,50) 8,88

II 88,8 6,66

III 61,05 3,33

IV 33,3 2,22

1.1.1996 – 31.12.1996

mark/dag I 114,00 (114,00 ja 57,00) 9,12

II 91,2 6,84

III 62,7 3,42

IV 34,2 2,28

1.1.1997 – 31.12.1997

mark/dag I 116,00 (116,00 ja 58,00) 9,28

II 92,8 6,96

III 63,8 3,48

IV 34,8 2,32

1.1.1998 – 31.12.1998

mark/dag I 118,00 (118,00 ja 59,00) 9,48

II 94,4 7,11

III 64,9 3,56

IV 35,4 2,37

1.1.1999 – 31.12.1999

mark/dag I 121,00 (121,00 ja 60,50) 9,68

II 96,8 7,26

III 66,55 3,63

IV 36,3 2,42

1.1.2000 – 31.12.2000

mark/dag I 123,00 (123,00 ja 61,50) 9,88

II 98,4 7,41

III 67,65 3,71

IV 36,9 2,47

1.1.2001 – 31.12.2001

mark/dag I 128,00 (128,00 ja 64,00) 10,28

II 102,4 7,71

III 70,4 3,86

IV 38,4 2,57

1.1.2002 – 31.1.2003

euro/dag I 22,35 (22,35 ja 11,18) 1,79

II 17,88 1,34

III 12,29 0,67

IV 6,71 0,45

1.2.2003 – 31.12.2003

euro/dag I 22,88 (22,88 ja 11,44) 1,83

II 15,45 0,46

III 6,87
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1.1.2004 – 31.12.2004

euro/dag I 23,41 (23,41 ja 11,71) 1,87

II 15,8 0,47

III 7,03

1.1.2005 – 31.12.2005

euro/dag I 23,63 (23,63 ja 11,82) 1,89

II 15,95 0,47

III 7,1

1.1.2006 – 31.12.2006

euro/dag I 24,02 (24,02 ja 12,01) 1,92

II 16,21 0,48

III 7,21

1.1.2007 – 31.12.2007

euro/dag I 24,55 (24,55 ja 12,28) 1,96

II 16,57 0,49

III 7,37

1.1.2008 –  31.12.2008

euro/dag I 25,14 (25,14 ja 12,57) 2,01

II 16,97 0,5

III 7,55

1.1.2009  –  31.12.2009

euro/dag I 26,39 (26,39 ja 13,20) 2,11

II 17,81 0,53

III 7,92

        1.1.2010 – 31.12.2010

euro/dag I 26,46 (26,46 ja 13,23) 2,11

II 17,86 0,53

III 7,95

1.1.2011 – 31.12.2011

euro/dag I 26,82 € (26,82 ja 13,41) 2,14 €

II 18,10 € 0,54 €

III 8,05 €

1.1.2012 – 31.12.2012

euro/dag I 27,78 € (27,78 ja 13,89) 2,22 €

II 18,75 € 0,56 €

III 8,34 €

1.1.2013 – 31.12.2013

euro/dag I 28,57 € (28,57 ja 14,48) 2,28 €

II 19,28 € 0,57 €

III 8,58 €

1.1.2014 – 31.12.2014

euro/dag I 28,96 € (28,96 ja 14,29) 2,31 €

II 19,55 € 0,58 €

III 8,70 €

1.1.2015 – 31.12.2016

euro/dag I 29,08 € (29,08 ja 14,54) 2,32 €

II 19,63 € 0,58 €

III 8,73 €
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1.1.2017 – 31.12.2017

euro/dag I 29,25 € (29,25 ja 14,63) 2,33 €

II 19,74 € 0,59 €

III 8,79 €

1.1.2018 – 31.12.2018

euro/dag I 29,41 € (29,41 ja 14,71) 2,35 €

II 19,85 € 0,59 €

III 8,84 €

1.1.2019 – 31.12.2019

euro/dag I 29,84 € (29,84 ja 14,92) 2,38 €

II 20,14 € 0,60 €

III 8,96 €

1.1.2020 – 31.12.2020

euro/dag I 30,21 € (30,21 ja 15,11) 2,41 €

II 20,39 € 0,61 €

III 9,07 €

1.1.2021 –  31.12.2021

euro/dag I 30,37 € (30,37 ja 15,19) 2,42 €

II 20,50 € 0,61 €

III 9,12 €

1.1.2022 – 31.12.2022  

euro/dag I 31,06 € 2,48 €

II 20,97 € 0,62 €

III 9,33 €

1.1.2023 –  31.12.2023

euro/dag I 33,17 € 2,65 €

II 22,39 € 0,66 €

III 9,97 €

1.1.2024 –  31.12.2024

euro/dag I 35,05 € 2,80 €

II 23,66 € 0,70 €

III 10,53 €

1.1.2025 –  31.12.2025

euro/dag I 35,52 € 2,83 €

II 23,98 € 0,71 €

III 10,67 €


